2.本表各分项报价合计应当与“开标一览表”投标报价相等；

3.本表行数不足的，可自行扩展。

投标人： 陕西兴盛德药业股份有限公司 （盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 2026 年 02 月 05 日

390 紫苏子 兴盛德 1kg/袋 陕西兴盛德药业股份有限公司 270.23 kg 34.0500 24.00 6485.52

391 紫菀 兴盛德 1kg/袋 陕西兴盛德药业股份有限公司 164.70 kg 54.7100 28.00 4611.60

报价合计（大写）：壹仟叁佰肆拾玖万捌仟陆佰壹拾贰元陆角柒分 报价合计（小写）：13498612.67 元